affedum beneuolum pro dtuina , & nofira renerentia dirigentes,

nihil ab eis de bonis huiufinodi vlterius exigatis ,fied onera pau-

pertatis eorum de bonorumvefirorum fiubfidys potius releuetis

.

Jtaquod exinde apud nos gratio/i fauoris augmentum vobis pro-

nentat , cr nullafiuper hoc coadionis neceflitas intercedat . Dat.

Laterani ix.Kal. Decembris Pontificatus nofiri annoprimo .

<
Ei°
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^4 Fgo Senius Imperialis aula ittdcx authenticum , a quo ifiud

ffumptum eft , vidt ,& legi ,&publicari iufli , & egofubfcrtpfi.

Et ego Michael Notarius ,filius Bartoltni Notarij
, vi/b,&

aufcultato hoc exemplo cum originario concordante , me fub-

fcripfi , mandatofupradich Indicis .

Et ego Saltmbene
,
filius quondamTornambene Imperiali au-

(foritate ,& Arimini Notarius , vifo ,& aufcultato hoc exemplo

cum originario concordante ,me fubfcrtpfi , mandato fnpradtfti

Judicis

.

Et ego Nicolaus
,
quondam lacobi Notarius Imperiali auclo~

ritate , & Arimini Notarius , hocpriuilcgium exemplant
,
prout

;

innent in originario bullato aigillo Domiut Papa ,& mandatofn~ •

pradtili Judicisfubfcripfi ,& publicaut .

In his literis latis ad fauorem Minorum commorantium-
in partibus Lombardix ,& Roraandiolx contra Archicpifco-

pos , Epifcopos , &c. vt patet ex illis verbis : conantibus vo-

bis , aliquando mediam ^Scc. anno primo Pontificatus Alex-

andri Quarti
,
qui fuit annus falutis , vt d iximus 1 2 54 , & Re-

ligionis quadragefimus fextus, Miniftcrio totius Ordinis te-

nente B. Ioanne Parmenfi , meditanda funt illa verba prarci-

pue . Nonulli vero aliqua bona ad fe fpcftantia Fratribus eif
demprofmilibus rebus, dr necejfitatibus dtuina retributionis in-

tuitu in vltima voluntate relinquunt

;

ex ipfis enim mamfefto
clarelcit tunc temporis Fratres Minores fa&os capaces fuiflo

bonorum in vltimis teftamentis a fidelibus reli&oruhi , tam-

pro Ecclcsijs eorum
,
quam pro domibus,& Conuentibus ,&

tandem pro alijs eorum neceflitatibus , hoc autem cum illis

prohibitum fit a Regula , conficitur fuifle in hoc diipenfatos ,

im6 hunc Pontificem fa&o fuo prohibendo , ne ex reli&is

portionem canonicam vllus extorqueret ,& exigeret, difpea-

fafle nouiter ,quod , & poftea prxftitit, vt vidimus

.

Quod etiam multa , ac folerti anitnaduerfione dignum in-

his Alexandri conftitutionibus , ac lireris iudico , eft , nec

vfum Syndicorum peti,& pr$cipi,nec limitationem vllam ha-

beri ad ncceflicaccs imminentes , vel proximas , & prefentes,